SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SANTA CATARINA - CRF/SC

Rua Crispim Mira, nº 421  - Centro - Florianópolis – SC – 88.020-540.
Fone/Fax (48) 3298-5900 - CNPJ: 83.900.969/0001-46 - http://www.crfsc.gov.br

 DELIBERAÇÃO AD REFERENDUM  Nº. 1.469
Dispõe  sobre  inscrição  profissional,  reativação  da  inscrição
profissional e baixa da inscrição profissional.

O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado de Santa
Catarina – CRF/SC, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei 3820/60 e Regimento Interno do CRF-SC, assim deliberou  ad
referendum, na  data  em  que  foram  relatados,  os  processos
relacionados em relatório anexo.

Florianópolis, 04 de dezembro de 2020.

Farm. Marco Aurélio Thiesen Koerich
- Presidente do CRF-SC -

CRF-SC

Relatório de Processos Diversos

Cons. Relator : CLAUDIO LAURENTINO GUIMARAES

33956

KATHIA KONRAD CANSI CHAPECO-SC

-23/11/2020- Solicitação de baixa de inscrição profissional.
- 04/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

35350

JULIANA MANOEL ANGELICA CRICIUMA-SC

-24/11/20- Solicitação de baixa de inscrição profissional.
- 04/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

38551

LUCAS COELHO GRUNDLER SOMBRIO-SC

-20/11/20- Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 04/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

41967

LEONARDO ANDRE SPANHOLO SAVI CACADOR-SC

-01/12/2020 - Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 04/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

45312

NATALIA GEMELLI CHAPECO-SC

-20/11/2020- Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 04/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

45438

CLEONICE ALVES DA SILVA CHAPECO-SC

-23/11/2020- Solicitação de baixa de inscrição profissional.
- 04/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

48755

SARA APARECIDA LEAL FARINHA CAMBORIU-SC

-23/11/2020 - Solicitação de reativação da inscrição profissional por transferência.
- 04/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional por
Transferência.

49018

FERNANDO RODRIGUES PEROSSI FLORIANOPOLIS-SC

- 12/03/20 - Solicitação de baixa de inscrição profissional secundária.
- 04/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

53234

TATIANE FERREIRA DE OLIVEIRA JOINVILLE-SC

- 07/10/2020 - Solicitação de transferência para o CRF/MG.
-15/10/2020 - DRPE encaminha Of. Sec. nº 279/20 e Certidão de Transferência nº 158/20 para o email da profissional e CRF/MG. Processo
aguardando confirmação da inscrição no CRF/MG para encaminhar para plenária.
- 04/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional por
Transferência.

54558

ADRIAN MANOEL DOS SANTOS ITAIOPOLIS-SC

-03/12/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 04/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

54659

ELIANE SOARES E SILVA JARAGUA DO SUL-SC

-04/12/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 04/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

54881

TUANE CARLA RONCAGLIO CONCORDIA-SC

-27/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 04/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

54893

MORGANA EMILIA ZANELLA ARABUTA-SC

-24/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 04/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

04/12/2020 20:07:31

54913

CAMILA THAIZ GONZATTI BARTH GUARACIABA-SC

-01/12/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 04/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

54914

JANETE LEITE VIEIRA TUBARAO-SC

-02/12/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 04/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

54933

VIVIANE CRISTINA BARTZ MARAVILHA-SC

-02/12/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 04/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

54939

CAROLINE CARMINATI CAMPOS NOVOS-SC

-01/12/20- Solicitação de inscrição profissional DEFINITIVA.
- 04/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

54966

LUANA RODRIGUES MODOLON TREZE DE MAIO-SC

-25/11/20- Solicitação de inscrição profissional defintiiva.
- 04/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55103

WYLGNER BAGIO MACIESKI BRACO DO NORTE-SC

-24/11/20- Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 04/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55424

ALEXANDRE HENRIQUE HERNANDEZ FERREIRA NAVEGANTES-SC

-02/12/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 04/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55917

ANDREZA SILVA DOBRI JOINVILLE-SC

-13/08/2020 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 04/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

56224

VANESSA MEDEIROS MOTTA DA COSTA BIGUACU-SC

-21/10/2020 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 04/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56326

NATALIA SOARES FERNANDES VIEIRA JARAGUA DO SUL-SC

- 16/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 04/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56360

MAYZA ALVES MOREIRA JOINVILLE-SC

- 20/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 04/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56368

SABRINA DOMINGOS JACINTO COCAL DO SUL-SC

-23/11/20- Solicitação de inscrição profissional original.
- 04/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56373

ERICK RENAN BATISTA SILVA JOINVILLE-SC

-01/12/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 04/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56376

ICARO RODRIGUES SARQUIS SAO JOSE-SC

-30/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 04/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56386

KEYLA POLIANA DA SILVA OLIVEIRA ITAPEMA-SC

-03/12/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 04/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por

04/12/2020 20:07:31

Transferência.

56387

JACQUELINE FELISBERTO DA SILVA GUIMARAES FOZ DO IGUACU-PR

-01/12/2020 - Solicitação de inscrição profissional original por transferência.
- 04/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original por
Transferência.

56392

RAFAELA IMIANOWSKY BRUSQUE-SC

- 27/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 04/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

56400

ELOANA PAOLA DA SILVA CHAPECO-SC

-02/12/2020 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 04/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56402

GRACE DUARTE BRUSQUE-SC

-02/12/20 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 04/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

56404

PRISCILA MESQUITA SERAFIM ARARANGUA-SC

-02/12/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 04/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56405

GISELE QUAGLIOTTO IOMERE-SC

-02/12/2020 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 04/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56412

MARIA LUIZA BULLA VIDEIRA-SC

-04/12/2020 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 04/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56413

GUILHERME BARBIERI VIDEIRA-SC

-04/12/2020 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 04/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

04/12/2020 20:07:32